
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Torneo OPEN DELLA NEBBIA 2002034A

Luogo Vigevano  [Pavia - Lombardia]
Periodo 09-01-2020 - 20-02-2020

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 75+30
Arbitri GRIFFINI ANDREA - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Mascolo Luca

1Fadali Moustafa

2
Rutigliano Cesare

3
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Mascolo Luca 6.5 ITA 25.0028.0019.0025.751824 1715 2161 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1956

2 2 CM Fadali Moustafa 6.0 ITA 25.5028.5019.0022.001868 1729 2044 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1965

3 6 1N Rutigliano Cesare 4.5 ITA 24.0026.0017.5013.751732 1649 1757 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1971

4 9 2N Pappalardo Antonio 4.5 ITA 22.5024.0016.5012.501696 1684 1787 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

5 1 CM Candura Stefano 4.0 ITA 27.5030.0021.0013.001913 1727 1778 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1961

6 7 CM Barrera Pietro 4.0 ITA 24.0026.5017.5012.251726 1662 1742 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

7 5 1N Mossolani Marcello 3.5 ITA 23.5025.0017.0010.251770 1626 1651 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

8 11 3N Serban Marius Leonard3.0 ITA 20.5020.5014.006.50 1563 1700 1708 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 1 1977

9 4 1N Cordani Enrico 3.0 ITA 24.5027.0018.509.00 1814 1698 1649 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1957

10 12 3N Lunghi Angelo Alessandro3.0 ITA 22.5024.0016.508.75 1562 1626 1397 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1972

11 13 NC Filighera Luca 3.0 ITA 22.0023.5015.507.50 1434 1602 1373 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1982

12 8 1N Melino Gianluca 3.0 ITA 16.0016.0011.505.00 1708 1629 1591 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 1 1 1965

13 10 2N Leali Pietro 3.0 ITA 16.5018.0012.006.75 1688 1473 1429 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1993

14 18 3N Frignani Alessandro 3.0 ITA 15.0015.0012.004.00 1382 1530 1433 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1961

15 16 NC Badarni Bashar 2.5 ISR 22.0024.5017.507.75 1394 1663 1586 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1988

16 17 NC Gimenez Alessio 2.5 ITA 15.0015.0010.503.00 1393 1669 1486 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1988

17 15 2N Marchesotti Giovanni2.0 ITA 19.5019.5015.003.00 1416 1588 1350 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1946

18 14 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 11.5011.508.50 2.50 1434 1585 1393 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1957
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Badarni Bashar ISR 1394 1663 1586 1988 M 2847337

7 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1726 1662 1742 1954 M 828084 100268

1 CM Candura Stefano ITA LOM PV 1913 1727 1778 1961 M 809217 102219

4 1N Cordani Enrico ITA LOM PV 1814 1698 1649 1957 M 858293 120572

2 CM Fadali Moustafa ITA LOM PV 1868 1729 2044 1965 M 897132 100278

13 NC Filighera Luca ITA LOM PV 1434 1602 1373 1982 M 2846719 169833

18 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1382 1530 1433 1961 M 896667 152128

17 NC Gimenez Alessio ITA 1393 1669 1486 1988 M 168955

14 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1434 1585 1393 1957 M 889717 145475

10 2N Leali Pietro ITA LOM MN 1688 1473 1429 1993 M 897400 123063

12 3N Lunghi Angelo AlessandroITA LOM PV 1562 1626 1397 1972 M 28539400 106844

15 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1416 1588 1350 1946 M 806269 100700

3 1N Mascolo Luca ITA LOM PV 1824 1715 2161 1956 M 882747 121772

8 1N Melino Gianluca ITA LOM PV 1708 1629 1591 1965 M 832588 124801

5 1N Mossolani Marcello ITA LOM PV 1770 1626 1651 1979 M 897809 152202

9 2N Pappalardo Antonio ITA LOM MI 1696 1684 1787 1964 M 2811346 158420

6 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1732 1649 1757 1971 M 852163 131411

11 3N Serban Marius LeonardITA LOM PV 1563 1700 1708 1977 M 2889337 173896
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 CM Candura Stefano 4.0 ITA | 5 N 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 2 N 0 | 16 B 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | -1

2 2 CM Fadali Moustafa 6.0 ITA | 6 B 1 | 3 N 0 | 12 N 1 | 1 B 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 1

1 3 1N Mascolo Luca 6.5 ITA | 7 N 1 | 2 B 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 6 B Â½ | 1

9 4 1N Cordani Enrico 3.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | -1

7 5 1N Mossolani Marcello 3.5 ITA | 1 B 0 | 9 N 1 | 8 B 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 1

3 6 1N Rutigliano Cesare 4.5 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 17 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 7 CM Barrera Pietro 4.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

12 8 1N Melino Gianluca 3.0 ITA | 4 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 0 0 | 9 N 0 | 0 1 | -1

4 9 2N Pappalardo Antonio 4.5 ITA | 15 N 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1 B 1 | 1

13 10 2N Leali Pietro 3.0 ITA | 16 B 0 | 17 N 0 | 6 B 0 | 18 B 1 | 15 N Â½ | 14 N 1 | 12 B Â½ | 1

8 11 3N Serban Marius Leonard 3.0 ITA | 0 Â½ | 14 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 3 B 0 | 2 B 0 | 0 0 | 1

10 12 3N Lunghi Angelo Alessandro3.0 ITA | 17 N 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 11 B 0 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 10 N Â½ | -1

11 13 NC Filighera Luca 3.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 15 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 N 0 | -1

18 14 NC Koureas Panicos 1.5 ITA | 0 Â½ | 11 B 0 | 18 N 1 | 8 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0

17 15 2N Marchesotti Giovanni 2.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 5 N 0 | 0

15 16 NC Badarni Bashar 2.5 ISR | 10 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 18 N 0 | -1

16 17 NC Gimenez Alessio 2.5 ITA | 12 B 0 | 10 B 1 | 0 Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0

14 18 3N Frignani Alessandro 3.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 14 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 0
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Badarni Bashar ISR 1394 6 1.50 1.08 0.42 1663.571586 1988 M 2847337

7 CM Barrera Pietro ITA 1726 5 2.00 2.43 -0.43 1662.431742 1954 M 828084 100268

1 CM Candura Stefano ITA 1913 7 4.00 4.95 -0.95 1727.431778 1961 M 809217 102219

4 1N Cordani Enrico ITA 1814 7 3.00 4.38 -1.38 1698.861649 1957 M 858293 120572

2 CM Fadali Moustafa ITA 1868 6 5.00 3.85 1.15 1729.142044 1965 M 897132 100278

18 3N Frignani Alessandro ITA 1382 5 2.00 1.58 0.42 1530.001433 1961 M 896667 152128

17 NC Gimenez Alessio ITA 1393 3 1.00 0.41 0.59 1669.501486 1988 M 168955

14 NC Koureas Panicos ITA 1434 4 1.00 1.26 -0.26 1585.251393 1957 M 889717 145475

10 2N Leali Pietro ITA 1688 6 2.50 4.64 -2.14 1473.291429 1993 M 897400 123063

15 2N Marchesotti GiovanniITA 1416 4 0.50 0.99 -0.49 1588.671350 1946 M 806269 100700

3 1N Mascolo Luca ITA 1824 6 5.50 3.48 2.02 1715.142161 1956 M 882747 121772

8 1N Melino Gianluca ITA 1708 4 1.00 2.12 -1.12 1629.601591 1965 M 832588 124801

5 1N Mossolani Marcello ITA 1770 6 3.50 3.72 -0.22 1626.431651 1979 M 897809 152202

9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 7 4.50 3.53 0.97 1684.861787 1964 M 2811346 158420

6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 6 4.50 3.40 1.1 1649.001757 1971 M 852163 131411

11 3N Serban Marius LeonardITA 1563 4 1.50 1.18 0.32 1700.401708 1977 M 2889337 173896
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Filighera Luca ITA 1434 0 0.00 2.20 0.8 24 1602.861373 1982 M 169833

12 3N Lunghi Angelo AlessandroITA 1562 0 0.00 3.00 0 3 1626.571397 1972 M 106844
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mossolani Marcello ITA 1770   |  1 CM Candura Stefano ITA 1913 0 - 1

2 2 CM Fadali Moustafa ITA 1868   |  6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 1 - 0

3 7 CM Barrera Pietro ITA 1726   |  3 1N Mascolo Luca ITA 1824 0 - 1

4 4 1N Cordani Enrico ITA 1814   |  8 1N Melino Gianluca ITA 1708 1 - 0

5 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416   |  9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 0 - 1

6 10 2N Leali Pietro ITA 1688   |  16 NC Badarni Bashar ISR 1394 0 - 1

7 17 NC Gimenez Alessio ITA 1393   |  12 3N Lunghi Angelo Alessandro ITA 1562 0 - 1

8 13 NC Filighera Luca ITA 1434   |  18 3N Frignani Alessandro ITA 1382 1 - 0

9 11 3N Serban Marius Leonard ITA 1563   |  Â½ - F

10 14 NC Koureas Panicos ITA 1434   |  Â½ - F
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Candura Stefano 1 ITA 1913   |  4 1N Cordani Enrico 1 ITA 1814 1 - 0

2 3 1N Mascolo Luca 1 ITA 1824   |  2 CM Fadali Moustafa 1 ITA 1868 1 - 0

3 9 2N Pappalardo Antonio 1 ITA 1696   |  5 1N Mossolani Marcello 0 ITA 1770 0 - 1

4 6 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1732   |  12 3N Lunghi Angelo Alessandro1 ITA 1562 0 - 1

5 16 NC Badarni Bashar 1 ISR 1394   |  7 CM Barrera Pietro 0 ITA 1726 0 - 1

6 8 1N Melino Gianluca 0 ITA 1708   |  13 NC Filighera Luca 1 ITA 1434 1 - 0

7 14 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1434   |  11 3N Serban Marius Leonard0.5 ITA 1563 0 - 1

8 17 NC Gimenez Alessio 0 ITA 1393   |  10 2N Leali Pietro 0 ITA 1688 1 - 0

9 18 3N Frignani Alessandro 0 ITA 1382   |  15 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1416 1 - 0
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mascolo Luca 2 ITA 1824   |  1 CM Candura Stefano 2 ITA 1913 1 - 0

2 12 3N Lunghi Angelo Alessandro2 ITA 1562   |  2 CM Fadali Moustafa 1 ITA 1868 0 - 1

3 11 3N Serban Marius Leonard1.5 ITA 1563   |  4 1N Cordani Enrico 1 ITA 1814 Â½ - Â½

4 5 1N Mossolani Marcello 1 ITA 1770   |  8 1N Melino Gianluca 1 ITA 1708 1 - 0

5 7 CM Barrera Pietro 1 ITA 1726   |  9 2N Pappalardo Antonio 1 ITA 1696 Â½ - Â½

6 13 NC Filighera Luca 1 ITA 1434   |  16 NC Badarni Bashar 1 ISR 1394 0 - 1

7 18 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1382   |  14 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1434 0 - 1

8 10 2N Leali Pietro 0 ITA 1688   |  6 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1732 0 - 1

9 17 NC Gimenez Alessio 1 ITA 1393   |  Â½ - F

10 15 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1416   |  1 - F
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mossolani Marcello 2 ITA 1770   |  3 1N Mascolo Luca 3 ITA 1824 0 - 1

2 2 CM Fadali Moustafa 2 ITA 1868   |  1 CM Candura Stefano 2 ITA 1913 1 - 0

3 12 3N Lunghi Angelo Alessandro2 ITA 1562   |  11 3N Serban Marius Leonard2 ITA 1563 0 - 1

4 16 NC Badarni Bashar 2 ISR 1394   |  6 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1732 0 - 1

5 4 1N Cordani Enrico 1.5 ITA 1814   |  7 CM Barrera Pietro 1.5 ITA 1726 Â½ - Â½

6 9 2N Pappalardo Antonio 1.5 ITA 1696   |  17 NC Gimenez Alessio 1.5 ITA 1393 1 - 0

7 8 1N Melino Gianluca 1 ITA 1708   |  14 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1434 1 - 0

8 15 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1416   |  13 NC Filighera Luca 1 ITA 1434 0 - 1

9 10 2N Leali Pietro 0 ITA 1688   |  18 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1382 1 - 0
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Serban Marius Leonard3 ITA 1563   |  3 1N Mascolo Luca 4 ITA 1824 0 - 1

2 2 CM Fadali Moustafa 3 ITA 1868   |  9 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA 1696 1 - 0

3 1 CM Candura Stefano 2 ITA 1913   |  16 NC Badarni Bashar 2 ISR 1394 1 - 0

4 6 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1732   |  4 1N Cordani Enrico 2 ITA 1814 1 - 0

5 13 NC Filighera Luca 2 ITA 1434   |  5 1N Mossolani Marcello 2 ITA 1770 1 - 0

6 7 CM Barrera Pietro 2 ITA 1726   |  12 3N Lunghi Angelo Alessandro2 ITA 1562 1 - 0

7 15 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1416   |  10 2N Leali Pietro 1 ITA 1688 Â½ - Â½

8 8 1N Melino Gianluca 2 ITA 1708   |  0 - F

9 14 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1434   |  0 - F

10 17 NC Gimenez Alessio 1.5 ITA 1393   |  1 - F

11 18 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1382   |  1 - F
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mascolo Luca 5 ITA 1824   |  13 NC Filighera Luca 3 ITA 1434 1 - 0

2 11 3N Serban Marius Leonard3 ITA 1563   |  2 CM Fadali Moustafa 4 ITA 1868 0 - 1

3 1 CM Candura Stefano 3 ITA 1913   |  7 CM Barrera Pietro 3 ITA 1726 1 - 0

4 6 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1732   |  17 NC Gimenez Alessio 2.5 ITA 1393 1 - 0

5 9 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA 1696   |  8 1N Melino Gianluca 2 ITA 1708 1 - 0

6 4 1N Cordani Enrico 2 ITA 1814   |  18 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1382 1 - 0

7 16 NC Badarni Bashar 2 ISR 1394   |  5 1N Mossolani Marcello 2 ITA 1770 Â½ - Â½

8 12 3N Lunghi Angelo Alessandro2 ITA 1562   |  15 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

9 14 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1434   |  10 2N Leali Pietro 1.5 ITA 1688 0 - 1
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mascolo Luca 6 ITA 1824   |  6 1N Rutigliano Cesare 4 ITA 1732 Â½ - Â½

2 2 CM Fadali Moustafa 5 ITA 1868   |  4 1N Cordani Enrico 3 ITA 1814 1 - 0

3 9 2N Pappalardo Antonio 3.5 ITA 1696   |  1 CM Candura Stefano 4 ITA 1913 1 - 0

4 7 CM Barrera Pietro 3 ITA 1726   |  13 NC Filighera Luca 3 ITA 1434 1 - 0

5 10 2N Leali Pietro 2.5 ITA 1688   |  12 3N Lunghi Angelo Alessandro2.5 ITA 1562 Â½ - Â½

6 5 1N Mossolani Marcello 2.5 ITA 1770   |  15 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1416 1 - 0

7 18 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1382   |  16 NC Badarni Bashar 2.5 ISR 1394 1 - 0

8 11 3N Serban Marius Leonard3 ITA 1563   |  0 - F

9 17 NC Gimenez Alessio 2.5 ITA 1393   |  0 - F

10 8 1N Melino Gianluca 2 ITA 1708   |  1 - F

11 14 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1434   |  0 - F
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OPEN DELLA NEBBIA (2002034A)
Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020

1 Candura Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1778 Media: 1727.43 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mossolani Marcello ITA 1770 143 0.69 1 1 1

2 B 4 1N Cordani Enrico ITA 1814 99 0.64 1 2 2

3 N 3 1N Mascolo Luca ITA 1824 89 0.62 0 2 2

4 N 2 CM Fadali Moustafa ITA 1868 45 0.56 0 2 2

5 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1394 519 0.92 1 3 3

6 B 7 CM Barrera Pietro ITA 1726 187 0.74 1 4 4

7 N 9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 217 0.78 0 4 4

4.95 4 4

2 Fadali Moustafa
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2044 Media: 1729.14 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 136 0.68 1 1 1

2 N 3 1N Mascolo Luca ITA 1824 44 0.56 0 1 1

3 N 12 3N Lunghi Angelo Alessandro ITA 1562 1 1 2

4 B 1 CM Candura Stefano ITA 1913 -45 0.44 1 2 3

5 B 9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 172 0.73 1 3 4

6 N 11 3N Serban Marius Leonard ITA 1563 305 0.86 1 4 5

7 B 4 1N Cordani Enrico ITA 1814 54 0.58 1 5 6

3.85 5 6

3 Mascolo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 2161 Media: 1715.14 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Barrera Pietro ITA 1726 98 0.63 1 1 1

2 B 2 CM Fadali Moustafa ITA 1868 -44 0.44 1 2 2

3 B 1 CM Candura Stefano ITA 1913 -89 0.38 1 3 3

4 N 5 1N Mossolani Marcello ITA 1770 54 0.58 1 4 4

5 N 11 3N Serban Marius Leonard ITA 1563 261 0.82 1 5 5

6 B 13 NC Filighera Luca ITA 1434 1 5 6

7 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 92 0.63 Â½ 5 6

3.48 5 6

4 Cordani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1649 Media: 1698.86 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Melino Gianluca ITA 1708 106 0.64 1 1 1

2 N 1 CM Candura Stefano ITA 1913 -99 0.36 0 1 1

3 N 11 3N Serban Marius Leonard ITA 1563 251 0.81 Â½ 1 1

4 B 7 CM Barrera Pietro ITA 1726 88 0.62 Â½ 1 1

5 N 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 82 0.61 0 1 1

6 B 18 3N Frignani Alessandro ITA 1382 432 0.92 1 2 2

7 N 2 CM Fadali Moustafa ITA 1868 -54 0.42 0 2 2

4.38 2 2
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5 Mossolani Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1651 Media: 1626.43 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Candura Stefano ITA 1913 -143 0.31 0 0 0

2 N 9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 74 0.6 1 1 1

3 B 8 1N Melino Gianluca ITA 1708 62 0.59 1 2 2

4 B 3 1N Mascolo Luca ITA 1824 -54 0.42 0 2 2

5 N 13 NC Filighera Luca ITA 1434 0 2 2

6 N 16 NC Badarni Bashar ISR 1394 376 0.91 Â½ 2 2

7 B 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 354 0.89 1 3 3

3.72 3 3

6 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1757 Media: 1649.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Fadali Moustafa ITA 1868 -136 0.32 0 0 0

2 B 12 3N Lunghi Angelo Alessandro ITA 1562 0 0 0

3 N 10 2N Leali Pietro ITA 1688 44 0.56 1 1 1

4 N 16 NC Badarni Bashar ISR 1394 338 0.88 1 2 2

5 B 4 1N Cordani Enrico ITA 1814 -82 0.39 1 3 3

6 B 17 NC Gimenez Alessio ITA 1393 339 0.88 1 4 4

7 N 3 1N Mascolo Luca ITA 1824 -92 0.37 Â½ 4 4

3.4 4 4

7 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1742 Media: 1662.43 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Mascolo Luca ITA 1824 -98 0.37 0 0 0

2 N 16 NC Badarni Bashar ISR 1394 332 0.88 1 1 1

3 B 9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 30 0.54 Â½ 1 1

4 N 4 1N Cordani Enrico ITA 1814 -88 0.38 Â½ 1 1

5 B 12 3N Lunghi Angelo Alessandro ITA 1562 1 1 2

6 N 1 CM Candura Stefano ITA 1913 -187 0.26 0 1 2

7 B 13 NC Filighera Luca ITA 1434 1 1 3

2.43 1 3

8 Melino Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1591 Media: 1629.60 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Cordani Enrico ITA 1814 -106 0.36 0 0 0

2 B 13 NC Filighera Luca ITA 1434 1 0 1

3 N 5 1N Mossolani Marcello ITA 1770 -62 0.41 0 0 1

4 B 14 NC Koureas Panicos ITA 1434 274 0.83 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 12 0.52 0 1 2

7 0 1 F 1 3

2.12 1 3
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9 Pappalardo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1787 Media: 1684.86 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 280 0.84 1 1 1

2 B 5 1N Mossolani Marcello ITA 1770 -74 0.4 0 1 1

3 N 7 CM Barrera Pietro ITA 1726 -30 0.46 Â½ 1 1

4 B 17 NC Gimenez Alessio ITA 1393 303 0.86 1 2 2

5 N 2 CM Fadali Moustafa ITA 1868 -172 0.27 0 2 2

6 B 8 1N Melino Gianluca ITA 1708 -12 0.48 1 3 3

7 B 1 CM Candura Stefano ITA 1913 -217 0.22 1 4 4

3.53 4 4

10 Leali Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1429 Media: 1473.29 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1394 294 0.85 0 0 0

2 N 17 NC Gimenez Alessio ITA 1393 295 0.85 0 0 0

3 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 -44 0.44 0 0 0

4 B 18 3N Frignani Alessandro ITA 1382 306 0.86 1 1 1

5 N 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 272 0.83 Â½ 1 1

6 N 14 NC Koureas Panicos ITA 1434 254 0.81 1 2 2

7 B 12 3N Lunghi Angelo Alessandro ITA 1562 Â½ 2 2

4.64 2 2

11 Serban Marius Leonard
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1708 Media: 1700.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 NC Koureas Panicos ITA 1434 129 0.67 1 1 1

3 B 4 1N Cordani Enrico ITA 1814 -251 0.19 Â½ 1 1

4 N 12 3N Lunghi Angelo Alessandro ITA 1562 1 1 2

5 B 3 1N Mascolo Luca ITA 1824 -261 0.18 0 1 2

6 B 2 CM Fadali Moustafa ITA 1868 -305 0.14 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.18 1 2

12 Lunghi Angelo Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 3 Perf: 1397 Media: 1626.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gimenez Alessio ITA 1393 169 0.72 1 1 1

2 N 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 -170 0.28 1 2 2

3 B 2 CM Fadali Moustafa ITA 1868 -306 0.14 0 2 2

4 B 11 3N Serban Marius Leonard ITA 1563 -1 0.5 0 2 2

5 N 7 CM Barrera Pietro ITA 1726 -164 0.28 0 2 2

6 B 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 146 0.7 Â½ 2 2

7 N 10 2N Leali Pietro ITA 1688 -126 0.33 Â½ 2 2

2.95 2 2
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13 Filighera Luca
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 24 Perf: 1373 Media: 1602.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Frignani Alessandro ITA 1382 52 0.57 1 1 1

2 N 8 1N Melino Gianluca ITA 1708 -274 0.17 0 1 1

3 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1394 40 0.56 0 1 1

4 N 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 18 0.53 1 2 2

5 B 5 1N Mossolani Marcello ITA 1770 -336 0.12 1 3 3

6 N 3 1N Mascolo Luca ITA 1824 -390 0.09 0 3 3

7 N 7 CM Barrera Pietro ITA 1726 -292 0.15 0 3 3

2.19 3 3

14 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1393 Media: 1585.25 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 3N Serban Marius Leonard ITA 1563 -129 0.33 0 0 0

3 N 18 3N Frignani Alessandro ITA 1382 52 0.57 1 1 1

4 N 8 1N Melino Gianluca ITA 1708 -274 0.17 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 10 2N Leali Pietro ITA 1688 -254 0.19 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.26 1 1

15 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1350 Media: 1588.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 -280 0.16 0 0 0

2 N 18 3N Frignani Alessandro ITA 1382 34 0.55 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 NC Filighera Luca ITA 1434 0 0 1

5 B 10 2N Leali Pietro ITA 1688 -272 0.17 Â½ 0 1

6 N 12 3N Lunghi Angelo Alessandro ITA 1562 Â½ 0 1

7 N 5 1N Mossolani Marcello ITA 1770 -354 0.11 0 0 1

0.99 0 1

16 Badarni Bashar
NC ISR   Elo FIDE: 1394 Perf: 1586 Media: 1663.57 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Leali Pietro ITA 1688 -294 0.15 1 1 1

2 B 7 CM Barrera Pietro ITA 1726 -332 0.12 0 1 1

3 N 13 NC Filighera Luca ITA 1434 1 1 2

4 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 -338 0.12 0 1 2

5 N 1 CM Candura Stefano ITA 1913 -519 0.08 0 1 2

6 B 5 1N Mossolani Marcello ITA 1770 -376 0.09 Â½ 1 2

7 N 18 3N Frignani Alessandro ITA 1382 12 0.52 0 1 2

1.08 1 2
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17 Gimenez Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1486 Media: 1669.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Lunghi Angelo Alessandro ITA 1562 0 0 0

2 B 10 2N Leali Pietro ITA 1688 -295 0.15 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 9 2N Pappalardo Antonio ITA 1696 -303 0.14 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1732 -339 0.12 0 1 2

7 0 0 F 1 2

0.41 1 2

18 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1433 Media: 1530.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Filighera Luca ITA 1434 0 0 0

2 B 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 -34 0.45 1 1 1

3 B 14 NC Koureas Panicos ITA 1434 -52 0.43 0 1 1

4 N 10 2N Leali Pietro ITA 1688 -306 0.14 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 4 1N Cordani Enrico ITA 1814 -432 0.08 0 1 2

7 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1394 -12 0.48 1 2 3

1.58 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Lunghi Angelo AlessandroITA 7 3.0 1626 1576 1562 1972 M 106844

13 NC Filighera Luca ITA 7 3.0 1602 1552 1434 1982 M 169833

FSI - OPEN DELLA NEBBIA (2002034A) - Vigevano - 09-01-2020 - 20-02-2020 - Pag. 19/19


